
příslušenství a stroje).

PROFESE DĚLNÍK 360 Kč /hod 436 Kč /hod

VODAŘ 380 Kč /hod 460 Kč /hod

příplatek za víkend 120 Kč /hod 145 Kč /hod

TRAKTOR doprava 760 Kč /hod 920 Kč /hod

nájem vlečky 100 Kč /den 121 Kč /den

nájem malé vlečky 60 Kč /den 73 Kč /den

1. hodina se účtuje celá, dál každých SHRNOVÁNÍ sněhu 790 Kč /hod 956 Kč /hod

započatých 15 minut ŠTĚPKOVAČ s obsluhou (včetně traktoru) 1 250 Kč /hod 1 513 Kč /hod

MULČOVAČ 1 200 Kč /hod 1 452 Kč /hod

PLOŠINA Avia MP13 jízda km 35 Kč /km 42 Kč /km

práce 960 Kč /hod 1 162 Kč /hod

čekání 360 Kč /hod 436 Kč /hod

MULTIKÁRA jízda km 35 Kč /km 42 Kč /km

doprava 570 Kč /hod 690 Kč /hod

posyp 1 nádrž = 1t POSYP - zimní údržba (bez materiálu) 1 100 Kč /hod 1 331 Kč /hod

ČERPADLO při zalévání (bez multikáry) 180 Kč /hod 218 Kč /hod

ZAMETÁK - úklid komunikace 830 Kč /hod 1 004 Kč /hod

MYTÍ komunikace, VYSÁVÁNÍ listí 830 Kč /hod 1 004 Kč /hod
VYSÁVÁNÍ - přípojný vysavač listí, 

včetně obsluhy 610 Kč /hod 738 Kč /hod

PEUGEOT Boxer
FIAT 

TATRA 815 CAS jízda km 40 Kč /km 48 Kč /km
VÝVOZ SEPTIKŮ (včetně závozníka)

( účtuje se doba včetně času vypouštění )

dovoz vody 1 180 Kč /hod 1 428 Kč /hod
IVECO - nosič kontejnerů vývoz suti  = PAUŠÁL 3 500 Kč /1x 4 235 Kč /1x

natažení, vytažení kontejneru - PAUŠÁL

(účtuje se mimo vývozy suti na skládku )

práce s rukou 960 Kč /hod 1 162 Kč /hod

PAUŠÁL - navíc při jízdě do 10 km 100 Kč /1x 121 Kč /1x

jízda km 35 Kč /km 42 Kč /km

BC; DAPPER lžíce 990 Kč /hod 1 198 Kč /hod

1. hodina se účtuje celá, dál každých podkop 1 090 Kč /hod 1 319 Kč /hod

započatých 15 minut sekání 1 030 Kč /hod 1 246 Kč /hod

zametání sněhu 1 030 Kč /hod 1 246 Kč /hod

čekání 360 Kč /hod 436 Kč /hod

Frézování pařezů včetně obsluhy 830 Kč /hod 1 004 Kč /hod

SEKÁNÍ KŘOVINOŘEZ (rogalo) 490 Kč /hod 593 Kč /hod
SEKAČKA - tažená (bubnovka, pojezdovka) 490 Kč /hod 593 Kč /hod
SEKAČKA -Traktůrek (Amazone Profihopper) 570 Kč /hod 690 Kč /hod

KULTIVÁTOR 570 Kč /hod 690 Kč /hod
PILA motorová, POSTŘIKOVAČ

PLOTOSTŘIH, HOŘÁK PLYNU
KOMPRESOR, SBÍJEČKA 
ROZBRUŠKA, VRTAČKA
VIBRAČNÍ pěch, deska včetně obsluhy 730 Kč /hod 883 Kč /hod

ELEKTROCENTRÁLA práce 520 Kč /hod 629 Kč /hod
nájem 910 Kč /den 1 101 Kč /den

1/2

350 Kč /1x 424 Kč /1x

/km

FAKTURAČNÍ CENÍK SLUŽEB platný od 1.1.2023
Technické služby města Hrušovany nad Jevišovkou,s.r.o., Znojemská 428, 671 67 Hrušovany nad Jevišovkou

IČ 26940272

Účtuje se každých započatých 15 minut - včetně času od výjezdu do příjezdu zpět. 

Při práci stroje s příslušenstvím se účtuje 1. hodina celá, dál každých započatých 15 minut ( v ceně je příprava a připojení 

Ceny se můžou měnit vzhledem k aktuálním cenám PHM.

stroj sazba bez DPH sazba včetně DPH

jízda km 30 Kč /km 36 Kč

včetně obsluhy 670 Kč /hod 811 Kč /hod

1 540 Kč /hod 1 863 Kč /hod

včetně obsluhy 490 Kč /hod 593 Kč /hod



ASFALT:
hloubka do 5 cm 41 Kč /bm 50 Kč /bm
hloubka od 5cm do 10cm 66 Kč /bm 80 Kč /bm
hloubka nad 10 cm 83 Kč /bm 100 Kč /bm

BETON:
hloubka do 5 cm 58 Kč /bm 70 Kč /bm
hloubka od 5cm do 10cm 83 Kč /bm 100 Kč /bm

hloubka nad 10 cm 108 Kč /bm 130 Kč /bm
ŽELEZOBETON:
hloubka do 5 cm 66 Kč /bm 80 Kč /bm
hloubka od 5cm do 10cm 99 Kč /bm 120 Kč /bm

hloubka nad 10 cm 116 Kč /bm 140 Kč /bm

průměr  7,5 cm 372 Kč /bm 450 Kč /bm

průměr  13 cm 537 Kč /bm 650 Kč /bm

stroj sazba bez DPH sazba včetně DPH

ŘEZÁNÍ ASFALTU, BETONU, 

ŽELEZOBETONU                                       

- ceny pouze za stroj                                      - 

práce obsluhy a doprava jsou účtovány 

zvlášť

PROTLAKY - zemní práce                - 
ceny pouze za stroj                                       - 

práce obsluhy, výkop a doprava jsou                              

účtovány zvlášť


